Ankle
TM
4
Défaut de
stérilisation
Kit
incomplet
Instrumentation

Plaque latérale de fibula distale standard -
Droite ou gauche - Taille 2 - 1 - - -
RTDLS3 or
RTGLS3
Plaque latérale de fibula distale standard -
Droite ou gauche - Taille 3 - - 1 - -
PLAQUES
ÉTROITES
RTSLN1 Plaque latérale de fibula distale étroite -
Symétrique - Taille 1 - - - 1 -
RTSLN2 Plaque latérale de fibula distale étroite -
Symétrique - Taille 2 - - - - 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø2.8 MM
SDT2.8L10 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm 1 1 1 - -
SDT2.8L12 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm 1 1 1 - -
SDT2.8L14 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm 2 2 2 1 1
SDT2.8L16 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm 2 2 2 2 2
SDT2.8L18 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm 2 2 2 1 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø3.5 MM
SOT3.5L12 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm 1 2 3 2 2
SOT3.5L14 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm 1 2 2 2 2
SOT3.5L16 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm 1 1 1 1 2
SOT3.5L18 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 18 mm 1 1 1 - -
VIS
CORTICALES
Ø3.5 MM
CT3.5L12 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm - 1 1 - 1
CT3.5L14 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm 1 1 2 1 1
CT3.5L16 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 16 mm 1 1 1 1 1
CT3.5L18 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm - 1 1 - -
CT3.5L20 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 20 mm 1 - - - -
CT3.5L22 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 22 mm - 1 1 1 1
CT3.5L24 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 24 mm 1 - - - -
NB : Des vis stériles supplémentaires peuvent être commandées en conditionnement
séparé (cf. Kits complémentaires Initial A™, implants additionnels)
13
Technique de pose : Initial A - Kit de Syndesmose
KIT INITIAL A™ - SYNDESMOSE
Réf. Désignation
KIT-AMS Kit de syndesmose
COMPOSITION KIT INITIAL A™ - SYNDESMOSE
Désignation Qté
Foret à encliquetage rapide Ø2.7 mm - L 180 mm 1
Jauge guide non filetée coudée longue Ø2.7 mm pour vis Ø3.5 et Ø4.0 mm 1
Tournevis hexagonal 2.5 mm à encliquetage rapide 1
Rondelle de compression 2
Références : Initial A - Kit de Syndesmose
VIS STÉRILES ASSOCIÉES KIT INITIAL A™ - SYNDESMOSE (1) *
Réf. Désignation Qté
CT3.5L40-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 40 mm - STERILE 2
CT3.5L45-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 45 mm - STERILE 3
CT3.5L50-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 50 mm - STERILE 3
CT3.5L55-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 55 mm - STERILE 3
CT3.5L60-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 60 mm - STERILE 2
CT3.5L65-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 65 mm - STERILE 2
QT4.0L40-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 40 mm - STERILE 3
QT4.0L45-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 45 mm - STERILE 3
QT4.0L50-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 50 mm - STERILE 3
QT4.0L55-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 55 mm - STERILE 3
QT4.0L60-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 60 mm - STERILE 3
QT4.0L65-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 65 mm - STERILE 3
(1) Les vis sont disponibles séparément
   *     CT3.5Lxx : Anodisées en bleu clair
      QT4.0Lxx : Non anodisées
2. Positionner la jauge guide non filetée

incrément - STERILE
* Vis disponibles séparément en version stérile.
1- En cas de densité osseuse trop importante ou de traversée de plusieurs
couches de corticales, il est recommandé de forer avant l’insertion de la vis.
La profondeur de perçage peut être lue directement sur le foret.
2- Si nécessaire fraiser en utilisant la partie fraise de l’ancillaire 2-en-1.
Étapes optionnelles :
Ces étapes peuvent être réalisées avant vissage.
15
Kits additionnels d’ancillaires
Références: Kits complémentaires
Vis stériles
> Implants additionnels
VIS VERROUILLÉES - Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
SOT3.5L10-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 10 mm - STERILE 2
SOT3.5L12-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm - STERILE 1
SOT3.5L14-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm - STERILE 1
SOT3.5L16-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm - STERILE 1
SOT3.5L18-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 18 mm - STERILE 2
SOT3.5L20-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 20 mm - STERILE 2
SOT3.5L22-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 22 mm - STERILE 2
SOT3.5L24-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 24 mm - STERILE 2
VIS VERROUILLÉES - Ø2.8 mm*
Réf. Désignation Qté
SDT2.8L10-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm - STERILE 1
SDT2.8L12-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm - STERILE 1
SDT2.8L14-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm - STERILE 1
SDT2.8L16-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm - STERILE 1
SDT2.8L18-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm - STERILE 1
SDT2.8L20-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 20 mm - STERILE 2
SDT2.8L22-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 22 mm - STERILE 2
SDT2.8L24-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 24 mm - STERILE 1
VIS CORTICALES - Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
CT3.5L10-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 10 mm - STERILE 2
CT3.5L12-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm - STERILE 1
CT3.5L14-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm - STERILE 1
CT3.5L16-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 16 mm - STERILE 1
CT3.5L18-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm - STERILE 1
CT3.5L20-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 20 mm - STERILE 2
CT3.5L22-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 22 mm - STERILE 2
CT3.5L24-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 24 mm - STERILE 2
*Non anodisées. *Anodisées en bleu. *Anodisées en bleu clair.
KIT D'ABLATION
Réf. Désignation Composition
KIT-REMOVE-1 Kit d'ablation pour 6 pans 2.0 m • �1x Tournevis préhenseur hexagonal 2.0 mm